

REKAPITULACE STAVBY

Kód:ZN2022_016_01

Stavba:Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant – HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

KSO:

Místo:Frýdlant v Čechách

CC-CZ:

Datum:04.11.2024

Zadavatel:

Městský úřad Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

IČ:25482505

DIČ:CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			884 040,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	884 040,58	185 648,52
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 069 689,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZN2022 016 01		
Stavba:	Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant – HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)		
Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	04.11.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		884 040,58	1 069 689,10
24/10/2024	SDK konstrukce dozdivky omítky věnce doplnění k sádrovým omítkám	884 040,58	1 069 689,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)
Objekt: 24/10/2024 - SDK konstrukce dozdivky omítky věnce doplnění k sádrovým
omítkám

KSO:
Místo: Frýdlant v Čechách

CC-CZ:
Datum: 04.11.2024

Zadavatel:
Městský úřad Frýdlant

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		884 040,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	884 040,58	21,00%	185 648,52
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 069 689,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 24/10/2024 - SDK konstrukce dozdivky omítky věnce doplnění k sádrovým
omítkám

Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	04.11.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	884 040,58
HSV - Práce a dodávky HSV	507 866,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	122 759,20
4 - Vodorovné konstrukce	61 300,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	284 565,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 812,80
997 - Přesun sutě	9 658,52
998 - Přesun hmot	2 770,07
PSV - Práce a dodávky PSV	367 134,34
763 - Konstrukce suché výstavby	373 677,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-6 543,36
M - Práce a dodávky M	9 040,00
22-M - Technologických zařízení	9 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 24/10/2024 - SDK konstrukce dozdivky omítky věnce doplnění k sádrovým omítkám

Místo: Frýdlant v Čechách Datum: 04.11.2024

Zadavatel: Městský úřad Frýdlant Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 884 040,58

D HSV Práce a dodávky HSV 507 866,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 122 759,20

1	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,920	1 700,00	4 964,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	41,920	2 810,00	117 795,20	CS ÚRS 2024 02

D 4 Vodorovné konstrukce 61 300,60

3	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,460	4 740,00	21 140,40	SOD. pl.38
4	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	37,200	719,00	26 746,80	SOD pol.39
5	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	37,200	91,00	3 385,20	SOD pol.40
6	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,280	35 815,00	10 028,20	SOD pol. 41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 284 565,05

7	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	192,000	102,00	19 584,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 747,967	40,82	71 352,01	SOD pol. 271
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	192,000	307,00	58 944,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	192,000	182,00	34 944,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	242,000	226,00	54 692,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	518,000	53,70	27 816,60	CS ÚRS 2024 02

VV		276			276,000			
VV		242			242,000			
VV		Součet			518,000			

13	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	242,000	46,30	11 204,60	CS ÚRS 2024 02
VV			230,47619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		242,000			

14	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	289,800	20,80	6 027,84	CS ÚRS 2024 02
VV			276*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		289,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 812,80

15	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	176,400	152,00	26 812,80	CS ÚRS 2024 02
VV			192-15,6		176,400			

D 997 Přesun sutě 9 658,52

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,701	177,60	2 255,70	SOD
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	381,030	5,00	1 905,15	SOD
VV			12,701*30		381,030			

18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	12,071	333,60	4 026,89	SOD
19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,701	115,80	1 470,78	SOD

D 998 Přesun hmot 2 770,07

20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,411	97,50	2 770,07	SOD
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 367 134,34

D 763 Konstrukce suché výstavby 373 677,70

21	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	607,540	585,00	355 410,90	SOD pol.152
22	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	8,414	1 085,50	9 133,40	SOD pol.164
23	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	8,414	1 085,50	9 133,40	SOD pol.165

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-6 543,36	
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-192,000	22,68	-4 354,56	SOD pol.77
25	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-192,000	11,40	-2 188,80	SOD pol.78
D		M	Práce a dodávky M				9 040,00	
D		22-M	Technologických zařízení				9 040,00	
26	K	220731051.R	Provedení kamerové zkoušky	kus	1,000	9 040,00	9 040,00	Kalkul rozpočtáře